Dom za starije i nemoéne osobe Slav.Brod

IzvjeSce o isplatama - po Naputku

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.01.2024 do 31.01.2024. Konto izvr§enja: od 3 do 59.

Redni
broj

Naziv primatelja

Al Hrvatska d.o.o

ORUENT d.o.o.

AGAPE obrt za elektroinstal.radove
NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO BRI
PAVIC PLAST D.0.0.

GUGO EXPORT d.o.0.

KRAS TRGOVINA d.o.0

AUTOR ,studio za graf.dizajn

AUTOR ,studio za graf.dizajn

KOPIREX,servis i prodaja uredske opreme
KOPIREX,servis i prodaja uredske opreme
HEPPLIN d.o.0.

PIK VRBOVEC plus d.o.o.

CROMAX d.o.o

CROMAX d.o.0

Elektronicki racuni d.o.o.

HEP ELEKTRA d.o.0.

VINDIJA d.d. prehramb.ind.

TERMO-EXPERT d.o.0.

DIOZIT d.o.0.

TD KOMUNALAC d.o.o.

Konzum plus d.o.o.

NARODNE NOVINE d.d.-nakladni$tvo i trgovir
KOMUNALAC DAVORd.o.0.,

KOMUNALAC DAVOR d.o.0.,

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA prikupljanje rtv
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA grada Slavc
MINERVA vodoinsta.i plinoin.ob

HRVATSKA ZAJEDNICA RACUNOVODA
INTERIJER MARKO d.o.0.

HANZA MEDIA d.o.0. EPH Europapress holdin
VODOVOD d.o.o.

ZAVOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI
HRVATSKA POSTA d.d.,Zagreb

ROSIP d.o.0.,RADNO PRAVO

PEKARSKI OBRT MRVICA

BEL-TEL d.o.0. za telekomunik

PRIVREDNA BANKA ZAGREB
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIJA
EXCIDO d.o.0.,Tenja

LEDO plus d.o.o.

JELUSIC d.o.0.,Kaptol
METALOPLAST

TERI TRGOVINA d.o.0.

OPCINA NOVA KAPELA
PODRAVKA PREHR.IND.d.d.
GASTROPROJEKT d.o.o.

oiB

29524210204
80813981201
09543240233
14861822643
15938348517
17136840380
19890028161
24083323793
24083323793
27043252729
27043252729
41317489366
41976933718
42374473066
42374473066
42889250808
43965974818
44138062462
53119056457
60570960349
61888142985
62226620908
64546066176
65665226983
65665226983
68419124305
68482278640
72075196565
75508100288
78689745891
79517545745
80535169523
83442273157
87311810356
89811416156
96747637800
98292179663

02535697732
27400987949
05256171950
07179054100
09427956589
12256216869
14570439845
18112377872
18928523252
27493567293

Sjediste (mjesto i adresa)

Vrtni put 1, ZAGREB

Sjeverna vezna cesta 34, SLAVONSKI BROD
Osijecka 297, SLAVONSKI BROD
V.NAZORA 2A (Nastavni Z2JZ), SLAVONSKI BF
LUKE ILICA 14, ORIOVAC

Zagrebacka 348, SLAVONSKI BROD
Ravnice 48, ZAGREB

MATIJE GUPCA 37, SLAVONSKI BROD
MATIJE GUPCA 37, SLAVONSKI BROD
B.Kasi¢a 53, SLAVONSKI BROD

B.Kasi¢a 53, SLAVONSKI BROD

ulica cara Hadrijana 7, OSIJEK
Zagrebacka 148, VRBOVEC

Uli 08brigade ZNG 56, SLAVONSKI BROD
Uli 08brigade ZNG 56, SLAVONSKI BROD
llica 412a, Zagreb

ul. grada Vukovara 37, ZAGREB
MEDIMURSKA 6, VARAZDIN

Jadranska 39, SLAVONSKI BROD

Matije Gupca 31, SLAVONSKI BROD
S.pl.HORVATA 38, SLAVONSKI BROD
M.Cavica 1/a, ZAGREB

ZAGREB-NOVI ZAGREB

Gunduli¢eva 35,Davor, DAVOR
Gunduli¢eva 35,Davor, DAVOR
PRISAVLIE 3, ZAGREB

Kaje AdZi¢ bb, SLAVONSKI BROD
Ruscickih Zrtava 81,Ruscica, RUSCICA
J.Gotovca 1, ZAGREB

Gospodarska ul.15, GORNJA VRBA
Koranska 2, ZAGREB

N.ZRINSKI 25, SLAVONSKI BROD

Trg Lava Mirskog 3/111, OSIJEK

Jurisi¢eva 13,p.p., Zagreb

ILICA 51, ZAGREB

Vladimira Vidri¢a 8, SLAVONSKI BROD
Biljska cesta 37, OSIJEK

TRG POBJEDE 27, SLAVONSKI BROD

Petra KreSimira IV br.1, SLAVONSKI BROD
Josipa Kozarca 25, TENJA

Cavica 1a, ZAGREB

Pozeska 40, KAPTOL

STJEPANA RADICA 162,Batrina, BATRINA
Petra Svaci¢a 6, SLAVONSKI BROD

Trg kralja Tomislava 9, NOVA KAPELA (SLAVO
Ante Starcevi¢a 32, KOPRIVNICA

V.Lisinskog 27, DUGO SELO

Iznos

1.808,32
204,40
1.788,50
180,10
200,00
1.453,07
175,75
437,50
350,00
43,14
56,08
4.789,40
5.377,77
30,83
6.335,75
80,45
144,11
5.525,21
7.536,15
229,95
1.878,46
1.544,65
248,85
153,44
0,09
21,24
199,09
10.013,75
195,00
89,65
75,33
5.406,63
431,36
393,36
226,00
4.302,91
32,52
134.284,37
22.196,27
5.877,46
530,00
282,87
17.788,78
62,36
91,25
356,50
505,58
2.879,55
47,78
484,50
5.225,00

Valuta

Godina i
mjesec
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1

Vrsta
rashoda
3231
3221
3232
3236
4224
3222
3222
3221
3233
3221
3231
3223
3222
3224
3232
3238
3223
3222
3232
3239
3234
3222
3233
3234
3433
3233
3237
3232
3221
3221
3233
3234
3237
3231
3221
3222
3231
3111
3132
3212
3237
3431
3422
3234
3222
3232
3221
3222
3295
3222
4227

Naziv konta

Usluge telefona, poste i prijevoza

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zdravstvene i veterinarske usluge
Medicinska i laboratorijska oprema
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidzbe i informiranja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge telefona, poste i prijevoza

Energija

Materijal i sirovine

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko o
Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Racunalne usluge

Energija

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Ostale usluge

Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Zatezne kamate

Usluge promidzbe i informiranja
Intelektualne i osobne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Usluge telefona, poste i prijevoza

Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranj
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvc
Intelektualne i osobne usluge

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Kamate za primljene kredite i zaj. od kred. i
Komunalne usluge

Materijal i sirovine

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Pristojbe i naknade

Materijal i sirovine

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjent¢

Datum ispisa: 16.02.2024

Naziv isplatitelja
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

INA industrija nafte d.d. INA kartica

INA industrija nafte d.d. INA kartica

Al Hrvatska d.o.o

SAPONIA d.d.

SAPONIA d.d.

PALMA,cvjedarna i pogrebne usl

APLIKATA d.o.0. Sjediste:Rudeska cesta 242
CROMAX d.o.o
KONTO,d.0.0.,PoZega-ug.3958 odrz.progr.-ka
HEP -OPSKRBA d.o.0. ul.grada Vukovara 37-u
Zvijezda plus d.o.o.

NARODNE NOVINE d.d.(uredski ma

UNIQA OSIGURANJE d.d.

LASICA d.o.0. za trgovinu i us

INGRI d.o.0. za projektiranje i konzalting
BEST tiskara i trgovina

NOVA ORTOPEDIJA d.o.0. Zagreb

SBDUGA d.o.0.

KOZUL d.o.0.

ADMIRAL-proizvodnja namjestaja

LIDL HRVATSKA d.o.0. Trg Hrvatskog Proljece

DRZAVNI PRORACUN RH

PEVEX

PEKARA"SKOKO"d.0.0
PERADARSTVO GAJIC
TRGOVACKI CENTAR BROD d.0.0.
PEVEX

UKUPNO:

27759560625
27759560625
29524210204
37879152548
37879152548
39392394875
39701773487
42374473066
59143170280
63073332379
63603498763
64546066176
75665455333
79348352926
82406368957
88709506505
89389666966
89816074284
99080771351
82249673765

66089976432

73660371074
00891396487
11185539743
28837042663
73660371074

AV.V.HOLJEVCA 10, ZAGREB
AV.V.HOLJEVCA 10, ZAGREB

Vrtni put 1, ZAGREB

MATIJE GUPCA 2, OSUEK

MATIJE GUPCA 2, OSIJEK

ANDRIJE STAMPARA 51, SLAVONSKI BROD
Ured:Trpanjaska 10, ZAGREB

Uli 08brigade ZNG 56, SLAVONSKI BROD
POZEGA

ZAGREB

Marijana Cavi¢a 1, ZAGREB

ZAGREB

Planinska 13/A, ZAGREB

Kraljice Jelene 26, SLAVONSKI BROD
ul.Ruscickih Zrtava 41,ispost.Trg Pobjede 25 S
Horvatova 28, SLAVONSKI BROD

Kralja Drzislava 8/10, Zagreb

Nas.Kralja Tomislava, SLAVONSKI BROD
VINOGRADSKA 2G, SLAVONSKI BROD

Matije A. Reljkovi¢a br.4,Batrina, NOVA KAP

SLAVONSKI BROD

Gospodarska ulica 10, Slavonski Brod

H. Luci¢a 9, Slav.Brod

Sv.Marko 5, TRNJANI, GARCIN

FRA LUJE MARUNA 21, SLAVONSKI BROD
Gospodarska ulica 10, Slavonski Brod

7,00
293,17
562,50
1.296,86
386,13
82,99
175,00
25.681,71
33,19
4.235,24
311,85
101,93
792,57
15,03
3.500,00
43,75
7.000,00
4.223,75
580,43
6.600,00
662,15
102,24
30,00
149,71
50,39
1.252,26
495,93
2.589,83
49,97

9,00

313.885,66

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizickoj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.
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2024/1
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2024/1
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2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1
2024/1

3221
3223
3225
3221
3222
3222
3238
4511
3238
3223
3222
3221
3292
3233
3232
3221
4224
3232
3221
4223
3121
3221
3211
3295
3225
3222
3222
3222
3221
3239

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Energija

Sitni inventar i auto gume

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Racunalne usluge

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektin
Racunalne usluge

Energija

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Premije osiguranja

Usluge promidzbe i informiranja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Medicinska i laboratorijska oprema

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Oprema za odrzavanje i zastitu

Ostali rashodi za zaposlene

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Sluzbena putovanja

Pristojbe i naknade

Sitni inventar i auto gume

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Materijal i sirovine

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Ostale usluge
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